[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ПЕРЕВОЗСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

16 октября 2017 года                                                                                                   №887-п

	О проведении открытого конкурса по выбору управляющей организации для управления многоквартирными домами,  расположенными  на территории городского округа Перевозский Нижегородской области

      В соответствии с частью 4 статьи 161 Жилищного кодекса Российской Федерации и постановлением Правительства Российской Федерации от 06 февраля 2006 года № 75 «О порядке проведения органом местного самоуправления открытого конкурса по отбору управляющей организации для управления многоквартирным домом», руководствуясь частью 3 статьи 34 Федерального закона от 6 октября 2003 года №131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьёй 44, частью 6 статьи 57 Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области, принятого решением Земского собрания Перевозского муниципального района Нижегородской области от 1 марта 2013 года №29 «О принятии Устава Перевозского муниципального района Нижегородской области в новой редакции», администрация Перевозского муниципального района Нижегородской области п о с т а н о в л я е т:
1. Провести в срок до 1 декабря 2017 года открытые конкурсы по отбору управляющих организаций для управления многоквартирными домами, расположенными на территории городского округа Перевозский Нижегородской области, указанными в приложении к настоящему постановлению.
2. Утвердить прилагаемую конкурсную документацию открытого конкурса на право заключения договора управления многоквартирных домов городского округа  Перевозский Нижегородской области указанных в пункте 1 настоящего постановления.
3. Управлению делами администрации Перевозского муниципального района (Н.М.Труниной) обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации Перевозского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: http://www.perevozadm.ru/ и довести до сведения заинтересованных лиц.
        4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о.главы  администрации                                                                                  Ю.В.Ошарин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению
                                                                                                  администрации Перевозского
муниципального района
Нижегородской области
от 16 октября 2017 года № 887-п

	Лоты №№
	Местонахождение объекта (многоквартирного дома)
	№ дома

	1
	2
	3

	1.
	Нижегородская область, г.Перевоз, ул.Сельхозтехника
	3 а

	1.
	Нижегородская область, г.Перевоз, ул.Сельхозтехника
	3 б

	1.
	Нижегородская область, г.Перевоз,ул.Восточный проезд
	37

_______________________________________________________________________

Исполнитель _______________(Н.А.Ширяева)

13  октября 2017 год

[bookmark: _GoBack]

image1.jpeg